

Wrocław, 27 września 2022r.

**INFORMACJA NR 3 DLA
WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Remontu instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem remontu kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalacja awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: **BRI.37620.24.2022.KS.1**

Szanowni Państwo.

W związku z zapytaniem otrzymanym od Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BRI.37620.24.2022.KS.1 prowadzonym w sprawie remontu instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem remontu kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalacja awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r., poniżej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

PYTANIE NR 1

Czy w zakresie wykonania I etapu należy uwzględnić zakres robót na hali spawalni przy D1 wskazany na rzucie - rysunek DOZ_PW_IS_S-01-S-15-00_2022.09.06-S-01 rzut – PW a nie wykazany na rozwinięciu – rysunek DOZ_PW_IS_S-01-S-15-00_2022.09.06-S-03 rozw. – PW?

Odpowiedź:

Zakres prac przewidziany do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia obejmuje nawy I-III. Roboty na spawalni hali D1 oznaczone na rys. DOZ_PW_IS_S-01-S-15-00_2022.09.06-S-01 rzut – PW, nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Zmieniony rysunek DOZ_PW_IS_S-01-S-15-00_2022.09.06-S-01 rzut – PW z dnia 27.09.2022r.,



stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Informacji dla Wykonawców.

PYTANIE NR 2

Czy Inwestor i Projektant dopuszcza zmianę zaprojektowanych w systemie rur PVC-U DN200 na system PVC-U 225 – taki system rura jak i kształtki są powszechniejsze i bardziej dostępne co ułatwia realizację zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę średnicy przewodów na większą, pod warunkiem przeprowadzenia analizy przejęcia przez podpory zwiększonej masy przewodów wypełnionych wodą oraz koordynacji z punktami wpięcia na etapie prowadzenia robót i wprowadzenia przez Wykonawcę koniecznych korekt w rozwiązaniach, w celu dopasowania układu do większej średnicy.

Ponadto Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia zostaje rozszerzony. Wykonawca w ramach renowacji koryt dachowych wykona również uszczelnienie przestrzeni pomiędzy korytami a attyką.

Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający rekomenduje przeprowadzenie wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA REALIZACJI INWESTYCJI

Rafał Tęcza

Załączniki:

1. DOZ_PW_IS_S-01-S-15-00_2022.09.06-S-01 rzut – PW.pdf z dnia 27.09.2022r.

ou. 2.1.46